



Niedziele w Teatrze KTO są dla dzieci

2024-02-04

Teatr KTO na krakowskim Podgórzu zaprasza na spektakle i warsztaty dla dzieci pod hasłem „KTO zostawia ślady?”. W każdą niedzielę o godz. 12.00 prezentowane są przedstawienia dziecięce i rodzinne, a zaraz po nich o godz. 13.15 odbywają się warsztaty twórcze.

Zastanawiacie się co najmłodszy widzowie zobaczą dziś, 4 lutego?

O godz. 12.00 na deskach KTO pojawi się Pjoter, który przy akompaniamencie swojego magicznego Dźwiękomatu, przeniesie nas w świat „Spóźnionej Opowieści Wigilijnej”.

Wyobrażacie sobie powrót do czasów sprzed tabletów, telefonów, komputerów? Do czasów gdzie głos czytających rodziców czy dziadków stwarzał cały świat a wyobrażenia, tworzyła rozmaite obrazy i pełne przygód historie, czasami zabawne, czasami nieco straszne. Oraz to powracające pytanie „I co? Co było dalej?”.

A gdyby tak na nowo zaszcześcić w małych ludziach tę fascynację opowieściami? Gdyby pozbierać wykradzioną z książek magię i podać ją na scenie – tworzoną tu i teraz – nieco szaloną, wzbogaconą o teatralną tajemnicę, improwizację. W snutych opowieściach, splatając dobrodziejstwa współczesnej techniki audiowizualnej, ze skonstruowanym w tym celu Dźwiękomatem, a jednocześnie cały czas trzymając się analogowej, papierowej, szeleszczącej książki.

Porywając od czasu do czasu Małych (i tych większych!) Ludzi, by mogli te historie współtworzyć, a może nawet coś w nich zmienić... Jak dawne opowieści przy ognisku, jak skrzeczący bujany fotel babci, jak czytane z wypiekami na twarzy, przy świecy, a może z latarką, pod kołdrą, pierwsze historie, takie czytanie 2.0.

W towarzystwie improwizowanych projekcji, z jedynym chyba takim cyfrowym kamishibai za plecami, trochę czyta, sporo opowiada, gra, śpiewa i wydaje najdziwniejsze dźwięki Pjoter i jego, mieniący się setką lampek i wijący tuzinem tajemniczych kabli Dźwiękomat.

- Rekomendowany wiek widzów: 7+
- Czas trwania: 45 minut

O godz. 13.15 wszystkie dzieci zostaną zaproszone na **warsztaty twórcze** do spektaklu „Spóźniona Opowieść Wigilijna”. Poprowadzi je edukatorka Anna Kwiatkowska.

Bilety na warsztaty i spektakle dostępne są online: teatrkto.pl pod nr 12 633 89 47, mailowo: kasa@teatrkto.pl oraz w kasie teatru przy ul. Zamoyskiego 50.

Na spektakle można nabyć karnet rodzinny (2+2) w cenie 120 zł. Karnety dostępne są kasie oraz poprzez rezerwację telefoniczną pod nr 12 633 89 47.

Tropiciele, detektywi, poszukiwacze, odkrywcy – to pytanie do was: KTO w Teatrze KTO zostawia ślady? KTO robi bałagan, hałas, zamieszanie? KTO opowiada niestworzone historie? KTO wydaje z siebie dziwne dźwięki i zabawnie porusza ogonem?



**Magiczny
Kraków**

Zostawianie i tropienie śladów wpisane jest w rozwój i dojrzewanie dziecka od samego początku, od dnia narodzin. Otwieramy oko, wydajemy z siebie pierwszy emocjonalny krzyk i tu zaczyna się nasza podróż. Ślady stópek na piasku, ślady soku na koszulce, ślady kredek na świeżo pomalowanej ścianie czy strup na pobitym kolanie – wszystkie powstają z ciekawości, chęci odkrywania i zadawania pytań.

Więcej o cyklu: teatrko.pl/zapraszamy-na-spektakle-i-warsztaty-dla-dzieci-2023/